[image: Гербы_Хабаровского края_2400dPi]    [image: Гербы_Амурска_2400dPi]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД АМУРСК»
Амурского муниципального района Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

18.06.2015                                                                                                                № 158
г. Амурск

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения «Город Амурск» Амурского муниципального района Хабаровского края от 14.11.2013 № 22 «О прогнозном плане приватизации муниципального имущества городского поселения «Город Амурск» на 2014 – 2015 годы»

В соответствии с Федеральным законом РФ от 21.12.2001 № 178 – ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Совет депутатов городского поселения «Город Амурск»
РЕШИЛ:
1. Внести следующие изменения в решение Совета депутатов городского поселения «Город Амурск» Амурского муниципального района Хабаровского края от 14.11.2013 № 22 «О прогнозном плане приватизации муниципального имущества городского поселения «Город Амурск» на 2014 – 2015 годы»
1.1. Дополнить прогнозный план приватизации объектами недвижимости:
	Функциональное помещение, назначение: нежилое, пом. 0 (9-16)
	Лесная, ул.
	2
	103,8
	Да

	Функциональное помещение, назначение: нежилое, пом. I (8-12)
	Комсомольский, пр
	10
	270,0
	Да

	Функциональное помещение, назначение: нежилое, пом. I (24-29)
	Строителей, пр
	37
	36,4
	Да

	Функциональное помещение, назначение: нежилое, пом. II (1-16)
	Строителей, пр
	8
	158,3

	Да

2. Решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава городского поселения			                                     Б.П.Редькин

Председатель Совета депутатов 				                Л.Е.Кавелина

image1.png

image2.png